— XVI —

II.
Debrrons 1. W. 246.

q.
Yucerakoss A. A, 247.

I
Itiasposs E. H. 516.
1asposs M. B. 230. 242. 480.
I aaaeroackii A. T. 470.
Hamkesnus C. K. 512.
Illvornas B. U. B16.
Hluunosexriii M. JX. 513.

1I1.
Ieraoss II. ®. 458.

¥O.
I0¢enaais 3namenckiii, 435.
.fOxuoexiii H. II. 522.

0.

BGeownocms Jdedegesn, 386. 399.

Ocodops Byxapess, 138. 260. 261. 387. 395. 406. i63—

£65. 628—631.
Beodomiy Ozepon, 85.
Ocoxmucims Opaosckii, 2. 4. 407. 408
Ocofuaanms, I'yonns 435,

I.

OTJIABIEHIE.

OTRpHTIC ABATEMIN ...ttt ens

1L. VYEOHAH YACTD «ovvvrvancenssoansen: e eeaaaeaan

111

Iv.

VI

VIL

VIIL

Vaensie TPyLH HACTaBHUEOBB. Pepusig Cemumnapiit. Ilen-
3YpREH B PeJAKIiOHHHA KOMHTETH. OcofHa yYeHHA WO-
pysenia. IlepeueHs Hame4aTaHEHXD couuHenifi: mpomo-
phau, PAsCy®AeHiA, OPHIMHAIBHELA H NEPEBOJHEA CTATRH. /
IIpieMT CTyREHTOBS. W CryrenTH—
MOHAXH. BAHATIA CTYLEHTORB. JH3AMEHH. CrygeaTyeckis
COYMHEHIA; CHHCOKD MEYATHHXEH HXD pascymaerift m npo-
HOBBIEI + o oo cbeceenmn e

*. Ynpapienie. AZMUHHCTPATHRAKA OTHOMEH1A MUTPONOIATA

duzapers ¥b ARajeMii. Kondepenania u mpaprenie. Wu-
CIIEETYPR « o« e oaoevnnan e svsoeaneancassans oecensnss
Cpeacrsa o6pasopadin. BuGriorera. dusnveckiit, minepa-
FOTHYECKIR T MUHIB-EAOHHETHI. oo oot ivvereniaracnons
Cpejcrsa mU3HH, SjaHif. Cojepxagie HaCTaBENEOBE U
CTYAEHTOBD. Y ROHOMI . + v v e cs taneeeannensannes .
Topmecra Axagenin. IyGanvnsa cofpamia 9K3aMEHH-
weeria. AETh 1-ro orrabpa. I06mxzeli Axaxemiu. Brico-
gafmig MOCBIMEHIA. .. .o v et

. Cuncord HaYAJAbCTBYOIIHXD U HACTABOHREOBD AE&,}LCMiH u

GIeHOBDS ROHQEPEHIUIN. . e vt ivrieesencneraocnn e

. Cyxs6H BOCHHTAHHHKOBD Axagenmin. CiymeHnie HXD Bb

canh eBATHTEIHCEOND, Bh NOIMHOCTH PEKETOPOBD JYXOB-
aExDh CeMumapi ¥ HACTABHHEOBD JYXOBHHXD Arajgemi#,
B CaHb KaeeIpaibHEIXH OpOTOicPEeBs, BB IYXOBHOME
pbromcrsl EpaBoCIaBHArO nenopbiauia, 6 Bhroucersb
MERACTEPCTBA HAPOJHATO HpOCBBIIEHIA U BB 3paHin 4ie-
HOBH VICHHXH OOWECTBh, BH BOEHWHOMD I IAPYIruXd k-
AOMCTBAXD, BDL MHCCIAXD 3aIPAHHYHEXD. CHHCOKT CTY-
HEHTOBD ABATEIIM . . o v v vvvvovnesrnnnsesessssnes
7R (F:00) ot S
Ygasatean.

69

150

248

279

309

355

378




Cmpan.

18.
38.
47.
73.
76.
86.
140.
192.
274.
282.
423.

446.
469.
476.
486.

cmp.
12 cBepxy
12 —
12 -
15 —
1 cHH3Y
s J—
1 —_—
8 —
11 c¢B.
14 eH.
9 CB.
13  cCH.
6 —
16 cB.
2 cCH.

ONEYATHRIL

Haneuamano:

HOIIeRALATO
Prounapra,
Kapmre
geTeprypreroft
He Operyrs
6ubrirexapd
N 22,
radTany
wahHiA
Cretiens
1849. Caosa

npaARALE

1873, 3.

1873.
Baaio8mugeniitl

Joaicno wumams:

Ha,[I€RAMAT0
Prourapra
Rapne
neTepGyprekot
neGperyrs
6ubaioreraps
N 2.

Kb Eadrauy
uabaie
Chretiens
1849.—

CioBa
NPHEATD

1872, 3.

1872.
Bagrogruyencril



	Button25: 
	Button26: 


