Ц.

Цвътковъ II. И. 246.

Ч.

Чистяковъ А. А. 247.

Ш.

Павровъ Е. Н. 516. Павровъ М. В. 230. 242. 480. Пиллегодскій А. Т. 470. Пимкевичъ С. К. 512. Пимотинъ В. И. 516. Пинповскій М. Л. 513.

Щ.

Щегловъ II. Ф. 458.

Ю.

Ювеналій Знаменскій, 455. Юхновскій Н. П. 522.

θ.

 Өеогност Лебедевъ, 386. 399.

 Өеодорт Бухаревъ, 138. 260. 261. 387. 395. 406. 463—

 465. 628—631.

 Өеодотій Озеровъ, 85.

 Өеоктист Орловскій, 2. 4. 407. 408

 Өеофилакт, Губинъ 435.

8521

Из Енбонотеки Саратовска беминарии

оглавленіе.

		Стран.
т	Открытіе Академін	1
11 11	Учебная часть	12
II.	Ученые труды наставниковъ. Ревизія Семинарій. Цен-	
711.	зурный и редакціонный комитеты. Особыя ученыя по-	
	рученія. Перечень напечатанныхъ сочиненій: пропо-	
	въди, разсужденія, оригинальныя и переводныя статьи.	, 69
TX/	Пріемъ студентовъ. Студенты—иностранцы. Студенты—	
11.	монахи. Занятія студентовъ. Экзамены. Студентческія	
	сочиненія; списокъ печатныхъ ихъ разсужденій и про-	
	повъдей	150
v	Управленіе. Административныя отношенія митрополита	
٧.	Филарета къ Академіи. Конференція и правленіе. Ин-	
	спектура	248
VΤ	Средства образованія. Библіотека. Физическій, минера-	
, 1.	логическій и минцъ-кабинеты	279
VII.	Средства жизни. Зданія. Содержаніе наставниковъ и	
	студентовъ. Экономія	309
III.	Торжества Академіи. Публичныя собранія экзамени-	
	ческія. Акть 1-го октября. Юбилей Академіи. Высо-	
	чайшія посъщенія	355
IX.	Синсокъ начальствующихъ и наставниковъ Академіи и	
	членовъ конференцій	378
\mathbf{X} .	Судьбы воспитанниковъ Академіи. Служеніе ихъ въ	
	санъ святительскомъ, въ должности ректоровъ духов-	
	ныхъ Семинарій и наставниковъ духовныхъ Академій,	
	въ санъ каеедральныхъ протојереевъ, въ духовномъ	
	въдомствъ православнаго исповъданія, въ въдомствъ	
	министерства народнаго просвъщенія и въ званіи чле-	
	новъ ученыхъ обществъ, въ военномъ и другихъ въ-	
	домствахъ, въ миссіяхъ заграничныхъ. Списокъ сту-	413
	дентовъ Академін	579
	Приложенія	0.0
	Указатель.	

опечатки.

Стран.	cm	p.	Напечатано:	Должно читать:
18.	12	сверху	подлежащаго	надлежащаго
38.	12		Рюинарта,	Рюннарта
47.	12	_	Карне	Карпе
73.	15	_	петергургской	петербургской
76.	1	снизу	не брегутъ	небрегутъ
86.	3		библітекаря	библіотекаря
140.	1		№ 22.	№ 2.
192.	8	_	кафтану	къ кафтану
274.	11	CB.	мнѣнія	мнѣніе
282.	14	ен.	Cretiens	Chretiens
423.	9	CB.	1849. Слова	1849.—
				Слова
446.	13	CH.	аккничи	принялъ
469.	16		1873, 3.	1872, 3.
476.	16	св.	1873.	1872.
486.	2	cH.	Благовпиценкій	Благовъщенскій